จำนวนที ่นั ่งฝึกอบรม 30 – 40 ราย เปิดรับสมัครตั ้งแต่บัดนี ้เป็นต้นไป และจะแจ้งผลการสมัครให้ทราบ  
ภายในวันที่ 20 สิงหาคม 2568 

กำหนดระยะเวลาการอบรมระหว่างวันที ่  4 - 5 กันยายน 2568 เวลา 09.00 - 16.00 น.  
ณ โรงแรมเดอะ เบอร์เคลีย์ ประตูน้ำ กรุงเทพมหานคร ค่าลงทะเบียนท่านละ 6,900 บาท (หกพันเก้าร้อยบาทถ้วน) 
ผู้เข้าร่วมการฝึกอบรมหลักสูตรดังกล่าว เป็นผู้รับผิดชอบค่าใช้จ่ายด้วยตนเอง  ทั้งนี้ สามารถสมัครเข้า 
อบรม Online ได้ที่ https://training.nida.ac.th/ หรือสอบถามรายละเอียดเพิ่มเติมได้ที่ โทรศัพท์ 0 2727 3231 ,  
0 2727 3213 Line@trainingnida